



**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
OCHRONY ŚRODOWISKA
W POZNANIU**

61-625 Poznań, ul. Czarna Rola 4

tel.: 61 827 05 00

fax: 61 827 05 22

NIP: 972-05-27-579

e-mail: sekretariat@poznan.wios.gov.pl

REGON: 000162406

www.poznan.pios.gov.pl



Certyfikat nr 506/2006
PN-EN ISO 9001:2009

Poznań, 13.07.2016 r.

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA:

Wykonanie robót budowlanych związanych z poprawą efektywności energetycznej budynku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Wykonawca 1

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny stolarkę drzwiową PCV a nie aluminiową (która w obiektach użyteczności publicznej jest rozwiązaniem trwalszym).

Odpowiedź:

Tak. Należy przyjąć do wyceny stolarkę drzwiową PCV.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy w stolarce drzwiowej przeszklonej należy zastosować szybę obustronnie bezpieczną ?

Odpowiedź:

Tak. W stolarce drzwiowej przeszklonej należy zastosować szybę obustronnie bezpieczną.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie elewacji w tynku mineralnym malowanym?

Odpowiedź:

Nie. Elewację należy wykonać zgodnie z projektem architektonicznym w tynku silikonowym.

Pytanie 4:

Prosimy o informację w jaki sposób wykończyć ocieplenie stropu nad piwnicą nieogrzewaną. Czy to ma być tynk, płyta G-K ? – brak jest jakichkolwiek informacji dotyczącej wykończenia tego elementu zarówno w projekcie jak i w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Ocieplenie stropu nad nieogrzewaną piwnicą należy wykończyć płytami g-k.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie nowego pokrycia dachu nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Tak. Wykonanie nowego pokrycia dachu, nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że docieplenie ościeży okiennych jest przedmiotem zamówienia – brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Tak. Docieplenie ościeży okiennych jest przedmiotem zamówienia.

Wykonawca 2:**Pytanie 1:**

W związku z zapisem w SIWZ: „pkt VI. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków”. Oraz treścią pkt 1.2 Posiadają wiedzę i doświadczenie... które ma być udokumentowane: ”Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek określony punkcie VI.1.2 jeżeli wykonał tj. zakończył w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie, przebudowie lub modernizacji budynku o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 2500 m2, gdzie wartość umowy wyniosła minimum 1800000,00 brutto”

Wnosimy o uzupełnienie wymogów do spełnienia warunków udziału o inne parametry np. kubaturę budynku i podanie sposobu dokumentowania parametrów technicznych wykonanych robót..

Uzasadniając stanowisko podnoszę, co następuje:

Parametr techniczny powierzchnia całkowita budynku praktycznie nie występuje w dokumentach opisujących zamawiane roboty, tym samym nie jest wymieniany w dokumentach poświadczających wykonane roboty budowlane. W Waszej dokumentacji przetargowej też nie występuje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ. Dokumentami, jakie Wykonawca ma złożyć na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiającego są: Załącznik nr 6 do SIWZ oraz dokumenty określone w punkcie VII.1.2. SIWZ.

Wykonawca 3:**Pytanie 1:**

Czy żeby spełnić warunek udziału w zamówieniu można przedłożyć referencje na wykonanie robót inwestycyjnych (SIWZ określa remont , przebudowę , modernizację)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zatwierdził:

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska
Zdzisław W. Krajewski
Wielkopolski Wojewódzki
Inspektor Ochrony Środowiska

Zdzisław W. Krajewski

NACZELNIK WYDZIAŁU
Administracyjno-Technicznego

mgr Ewa Makowska

SPECJALISTA

mgr Agata Skrobot



